КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года № 76
р.п. Варгаши

О реализации в 2017 году на территории Варгашинского района проектов, инициированных партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и перспективе участия в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию о реализации в 2017 году на территории Варгашинского района проектов, инициированных партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и перспективе участия в 2018 году, секретаря Варгашинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Главы Варгашинского поссовета Иванова В.В., Варгашинская районная Дума

решила:

Информацию о реализации в 2017 году на территории Варгашинского района проектов, инициированных партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и перспективе участия в 2018 году, секретаря Варгашинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Главы Варгашинского поссовета Иванова В.В. принять к сведению.

Исполняющий полномочия

Председателя Варгашинской районной Думы                            О.В.Петрова